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Odkryto zespół neuronów hamujący apetyt
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Odkryty podczas badań mózgu myszy zespół
neuronów hamuje u nich apetyt - informuje pismo „Nature Neurosciences”.

Zlokalizowany przez zespół prof. Davida Andersona z California Institute of Technology ośrodek
prawdopodobnie wysyła i odbiera jednocześnie wiele różnych sygnałów związanych
z przyjmowaniem pokarmu. Po pobudzeniu za pomocą lasera zlokalizowanych w nim neuronów
myszy natychmiast przestają jeść.

Ośrodek zlokalizowany jest w ciele migdałowatym - części mózgu związanej między innymi
z emocjami takimi jak lęk. Działając na niego różnymi substancjami chemicznymi udało się wywołać
u myszy odczuwanie gorzkiego smaku, poczucie sytości oraz mdłości. Z kolei aktywność neuronów
wywoływało wiele różnych bodźców na przykład obfity posiłek wyraźnie je pobudzał.

Zdaniem autorów badań dokładne poznanie związanych z kontrolą apetytu mechanizmów może
w przyszłości pomóc w leczeniu otyłości czy anoreksji. Prawdopodobnie zbliżone zjawiska zachodzą
także w ludzkim mózgu.

Źródło: www.nauka.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/21934.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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